
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І ИІ Е Н Д  Я
Коростишівп,їли міської ради 
ї & М Л ґ п б І '  с .\ :я восьмого скликання

№ Л93

Про делегування повноважень засновника

Керуючись ст. 26 Закону Ук’'а':'мц « Про місцеве самоврядування в 
Україні» міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Делегувати повноваження замовника із будівництва ( розпорядника 
(одержувача) бюджетних коштів) Департаменту регіонального розвитку 
Житомирської обласної державної адміністрації по об’єкту «Капітальний 
ремонт приміщень їдальні ліцею і . імЛ.Х.Дарбіняна Коростишівської 
міської ради за адресою: вул.Дарбіпяна, 10, м.Коростишів, Житомирський 
район, Житомирська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно розподілу 
обов’язків.

Міський голов І.М.Кохан




